Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу
решения Думы Парфинского
муниципального района от
20.04.2016 № 54

принято Думой Парфинского муниципального района 22 марта 2023 года

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Парфинского

муниципального района от 20.04.2016 № 54 «Об утверждении Положения о

порядке осуществления единовременной компенсационной выплаты на

лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности в

органах местного самоуправления Парфинского муниципального района и

осуществляющим деятельность на постоянной (штатной) основе».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

А.В. Залогин

Председатель Думы
муниципального района

В.Г. Жукова

22 марта 2023 года
№ 152

	Российская Федерация
	Новгородская область
	ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	1. Признать утратившим силу решение Думы Парфинского муниципального района от 20.04.2016 № 54 «Об утверждении Положения о порядке осуществления единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности ...